
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 31/05/2019 № 1184 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 15.05.2015 № 1346  

«О социальной поддержке гражданам,  

обучающимся на условиях договора о целевом обучении» 

 

 

В соответствии с муниципальной программой Сосновоборского городского 

округа «Современное образование Сосновоборского городского округа», 

утвержденной постановлением администрации Сосновоборского городского округа            

от 25.11.2013 № 2897 (с последующими изменениями и дополнениями), 

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 15.05.2015 № 1346 «О социальной поддержке гражданам, 

обучающимся на условиях договора о целевом обучении». 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:  

«Установить социальную поддержку гражданам, обучающимся в высшем 

учебном заведении на условиях договора о целевом обучении, заключенного между 

Комитетом образования Сосновоборского городского округа и гражданином, 

осваивающим образовательную программу, указанную в договоре, в виде денежной 

выплаты в размере 550 (пятьсот пятьдесят)  рублей в месяц». 

2. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета по 

общественной безопасности и информации (Никитина В.Г.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

3. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на 

электронном сайте городской газеты "Маяк". 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования и распространяет действия на отношения, возникшие с 01.01.2019. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам Т.В.Горшкову. 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                              М.В.Воронков 
 

 

 

 

 

 
 


